
Donostiako alkatea
El Alcalde de San Sebastián

Ijentea, 1 - Tel. 010 - 943481005 -  www.donostia.eus
20003 Donostia / San Sebastián

ALKATEAREN EBAZPENA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

ERAKUNDE PUBLIKOAK, UDAL
BALTZUAK (OSOA EDO PARTE BAT
UDALARENA DUTENAK), UDALAK

PARTEREN BAT DUEN ERAKUNDEAK
NAHIZ UDALAZ GAINDIKO

ERAKUNDEAK ATXIKITZEA

ADSCRIPCIÓN DE   ORGANISMOS
PÚBLICOS, SOCIEDADES MUNICIPALES
Y  PARTICIPADAS,  ENTIDADES
PARTICIPADAS  Y  ENTIDADES
SUPRAMUNICIPALES

Donostiako Udala Gobernatu eta Administratzeko Organo

Araudiaren 53.3, 65.3, 70.3, 74.2 eta 77. artikuluek jartzen

dute erakunde publikoak, Udal baltzuak (osoa edo parte bat

Udalarena dutenak), Udalak parteren bat duen erakundeak

nahiz  udalaz  gaindiko  erakundeak alkatetzaren  dekretuz

atxiki edo izendatuko zaizkiola zuzendaritza edo gobernu

alor bati.

El  Reglamento  Orgánico  del  Gobierno  y  de  la

Administración  del  Ayuntamiento  de  Donostia-San

Sebastián,  en  los  artículos  53.3,  65.3,  70.3,  74.2  y  77,

indica que los organismos públicos, sociedades municipales

y  participadas,  entidades  participadas  y  entidades

supramunicipales se adscribirán o asignarán por Decreto de

Alcaldía a una Dirección o Área de gobierno competente.

Horiek horrela, legeak ematen dizkion eskumenak erabilita,

alkateak honakoa 

Por lo expuesto, esta Alcaldía, en uso de las atribuciones

que legalmente tiene conferidas

EBATZI DU: RESUELVE:

1.-  KULTURAKO  eta EUSKARAKO  ordezkaritzari

atxikitzea erakunde publiko,  Udal  baltzu (osoa edo parte

bat Udalarena dutenak), Udalak parteren bat duen erakunde

nahiz udalaz gaindiko erakunde hauek:

1.- Adscribir a la Delegación de CULTURA Y EUSKERA

los siguientes organismos públicos, sociedades municipales

y  participadas,  entidades  participadas  y  entidades

supramunicipales:

 SOZIOLINGUISTIKAKO KLUSTERRA - SOZIOLINGUISTIKA

EZAGUTZA GARATZEKO KLUSTERRA ELKARTEA  

 ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL DONOSTIA KULTURA

 SOZIOLINGUISTIKAKO KLUSTERRA - SOZIOLINGUISTIKA

EZAGUTZA GARATZEKO KLUSTERRA ELKARTEA 

 ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL DONOSTIA KULTURA

10740n X
V

II



Donostiako alkatea
El Alcalde de San Sebastián

NOTA: SON SOCIEDADES INSTRUMENTALES DE LA EPE (1) SAN TELMO

MUSEOA, SA, ASÍ COMO (2) VICTORIA EUGENIA ANTZOKIA, SA.

 MUSIKA ETA DANTZA UDAL ESKOLA /  ESCUELA

MUNICIPAL DE MÚSICA Y DANZA

 QUINCENA MUSICAL DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN,

SA

 FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE DE DONOSTIA-SAN

SEBASTIÁN, SA

 CENTRO KURSAAL-KURSAAL ELKARGUNEA, SA

 CENTRO INTERNACIONAL DE CULTURA

CONTEMPORÁNEA, SA

 CONSORCIO DEL PALACIO DE MIRAMAR

 ASOCIACIÓN LES RENCONTRES

NOTA: SON SOCIEDADES INSTRUMENTALES DE LA EPE (1) SAN TELMO

MUSEOA, SA, ASÍ COMO (2) VICTORIA EUGENIA ANTZOKIA, SA.

 MUSIKA ETA DANTZA UDAL ESKOLA /  ESCUELA

MUNICIPAL DE MÚSICA Y DANZA

 QUINCENA MUSICAL DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN,

SA

 FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE DE DONOSTIA-SAN

SEBASTIÁN, SA

 CENTRO KURSAAL-KURSAAL ELKARGUNEA, SA

 CENTRO INTERNACIONAL DE CULTURA

CONTEMPORÁNEA, SA

 CONSORCIO DEL PALACIO DE MIRAMAR

 ASOCIACIÓN LES RENCONTRES

 

2.-  HIRIGINTZAKO  ZUZENDARITZARI  atxikitzea

erakunde  publiko,  Udal  baltzu  (osoa  edo  parte  bat

Udalarena  dutenak),  Udalak  parteren  bat  duen  erakunde

nahiz udalaz gaindiko erakunde hauek:

2.- Adscribir a la  DIRECCIÓN DE URBANISMO  los

siguientes organismos públicos,  sociedades municipales y

participadas,  entidades  participadas  y  entidades

supramunicipales:

 ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL DE VIVIENDA -

DONOSTIAKO ETXEGINTZA

 EGUSKIZA, SA

 SAN BARTOLOMÉ MUINOA, SA

 JUNTAS DE CONCERTACIÓN

 ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL DE VIVIENDA -

DONOSTIAKO ETXEGINTZA

 EGUSKIZA, SA

 SAN BARTOLOMÉ MUINOA, SA

 JUNTAS DE CONCERTACIÓN



Donostiako alkatea
El Alcalde de San Sebastián

3.- FINANTZA  ZUZENDARITZARI atxikitzea

erakunde  publiko,  Udal  baltzu  (osoa  edo  parte  bat

Udalarena  dutenak),  Udalak  parteren  bat  duen  erakunde

nahiz udalaz gaindiko erakunde hauek:

3.-  Adscribir  a  la  DIRECCIÓN  FINANCIERA los

siguientes organismos públicos,  sociedades municipales y

participadas,  entidades  participadas  y  entidades

supramunicipales:

 FUNDACIÓN BANCARIA KUTXA –  KUTXA BANKU

FUNDAZIOA

 FUNDACIÓN BANCARIA KUTXA –  KUTXA BANKU

FUNDAZIOA

4.-  MANTENU  ETA  HIRI  ZERBITZUETAKO

ZUZENDARITZARI atxikitzea  erakunde  publiko,  Udal

baltzu  (osoa  edo  parte  bat  Udalarena  dutenak),  Udalak

parteren bat duen erakunde nahiz udalaz gaindiko erakunde

hauek: 

4.- Adscribir a la DIRECCIÓN DE MANTENIMIENTO

Y  SERVICIOS  URBANOS los  siguientes  organismos

públicos, sociedades municipales y participadas, entidades

participadas y entidades supramunicipales:

 SERVICIOS FUNERARIOS DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN,

SA

 SAN MARKO MANKOMUNITATEA / MANCOMUNIDAD DE

SAN MARCOS

 GIPUZKOAKO HONDAKINEN KUDEAKETA, SA

 AÑARBEKO UREN

MANKOMUNITATEA /MANCOMUNIDAD DE AGUAS DEL

AÑARBE

 NOTA: SON SOCIEDADES INSTRUMENTALES DE LA MANCOMUNIDAD (1)
AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK, SA, ASÍ COMO (2) GESTIÓN DE

CENTRALES DEL AÑARBE, SA

 JUNTA DE EXPLOTACIÓN III  DE LA CONFEDERACIÓN

HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO

 SERVICIOS FUNERARIOS DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN,

SA

 SAN MARKO MANKOMUNITATEA / MANCOMUNIDAD DE

SAN MARCOS

 GIPUZKOAKO HONDAKINEN KUDEAKETA, SA

 AÑARBEKO UREN

MANKOMUNITATEA /MANCOMUNIDAD DE AGUAS DEL

AÑARBE

 NOTA: SON SOCIEDADES INSTRUMENTALES DE LA MANCOMUNIDAD (1)
AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK, SA, ASÍ COMO (2) GESTIÓN DE

CENTRALES DEL AÑARBE, SA

 JUNTA DE EXPLOTACIÓN III  DE LA CONFEDERACIÓN

HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO



Donostiako alkatea
El Alcalde de San Sebastián

5.- KIROLETAKO, HERRI SEGURTASUNEKO ETA

HERRI  BABESEKO udal  alorrari  atxikitzea  erakunde

publiko,  Udal  baltzu  (osoa  edo  parte  bat  Udalarena

dutenak), Udalak parteren bat duen erakunde nahiz udalaz

gaindiko erakunde hauek:

5.-  Adscribir  a  la  DELEGACIÓN  DE DEPORTES,

SEGURIDAD CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL

los siguientes organismos públicos, sociedades municipales

y  participadas,  entidades  participadas  y  entidades

supramunicipales:

 KIROLETAKO UDAL PATRONATUA /  PATRONATO

MUNICIPAL DE DEPORTES

 ANOETA KIROLDEGIA-CIUDAD DEPORTIVA DE ANOETA,

SA 

 FUNDACIÓN HEGALAK ZABALIK FUNDAZIOA. DEPORTE

ADAPTADO.

 KIROLETAKO UDAL PATRONATUA /  PATRONATO

MUNICIPAL DE DEPORTES

 ANOETA KIROLDEGIA-CIUDAD DEPORTIVA DE ANOETA,

SA 

 FUNDACIÓN HEGALAK ZABALIK FUNDAZIOA. DEPORTE

ADAPTADO.

6.- EKONOMIA GARATZEKO,  ENPLEGUKO ETA

TURISMO SOSTENGARRIKO udal  alorrari  atxikitzea

erakunde  publiko,  Udal  baltzu  (osoa  edo  parte  bat

Udalarena  dutenak),  Udalak  parteren  bat  duen  erakunde

nahiz udalaz gaindiko erakunde hauek:

6.-  Adscribir  al  Area  municipal  de  DESARROLLO

ECONÓMICO, EMPLEO Y TURISMO SOSTENIBLE

los siguientes organismos públicos, sociedades municipales

y  participadas,  entidades  participadas  y  entidades

supramunicipales:

 FOMENTO DE SAN SEBASTIÁN, SA

 SAN SEBASTIÁN TURISMO/DONOSTIA TURISMOA, SA

 SOCIEDAD DEL BALNEARIO, SL

 SOCIEDAD MIXTA MERCADO SAN MARTÍN, SA

 PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO DE GIPUZKOA-

GIPUZKOAKO ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA PARKEA, SA

 BETERRI - KOSTAKO INDUSTRIALDEA, SA

 FOMENTO DE SAN SEBASTIÁN, SA

 SAN SEBASTIÁN TURISMO/DONOSTIA TURISMOA, SA

 SOCIEDAD DEL BALNEARIO, SL

 SOCIEDAD MIXTA MERCADO SAN MARTÍN, SA

 PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO DE GIPUZKOA-

GIPUZKOAKO ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA PARKEA, SA

 BETERRI - KOSTAKO INDUSTRIALDEA, SA



Donostiako alkatea
El Alcalde de San Sebastián

 ORTZIBIA, SL

 FUNDACIÓN TECNALIA - RESEARCH & INNOVATION 

 FUNDACIÓN FICOBA

 FUNDACIÓN DONOSTIA INTERNATIONAL PHYSICS

CENTER

 FUNDACIÓN BASQUE CULINARY CENTER

 ASOCIACIÓN INNOBASQUE AGENCIA VASCA DE LA

INNOVACIÓN - INNOBASQUE BERRIKUNTZAREN EUSKAL

AGENTZIA

 AGRUPACIÓN EUROPEA DE INTERÉS ECONÓMICO

“AGENCIA TRANSFRONTERIZA PARA EL DESARROLLO DE

LA EUROCIUDAD VASCA BAYONA-SAN SEBASTIÁN”

 ORTZIBIA, SL

 FUNDACIÓN TECNALIA - RESEARCH & INNOVATION 

 FUNDACIÓN FICOBA

 FUNDACIÓN DONOSTIA INTERNATIONAL PHYSICS

CENTER

 FUNDACIÓN BASQUE CULINARY CENTER

 ASOCIACIÓN INNOBASQUE AGENCIA VASCA DE LA

INNOVACIÓN - INNOBASQUE BERRIKUNTZAREN EUSKAL

AGENTZIA

 AGRUPACIÓN EUROPEA DE INTERÉS ECONÓMICO

“AGENCIA TRANSFRONTERIZA PARA EL DESARROLLO DE

LA EUROCIUDAD VASCA BAYONA-SAN SEBASTIÁN”

7.- GIZARTE  EKINTZAKO  ZUZENDARITZARI

atxikitzea erakunde publiko,  Udal  baltzu (osoa edo parte

bat Udalarena dutenak), Udalak parteren bat duen erakunde

nahiz udalaz gaindiko erakunde hauek:

7.- Adscribir a la  DIRECCIÖN DE ACCIÓN  SOCIAL

los siguientes organismos públicos, sociedades municipales

y  participadas,  entidades  participadas  y  entidades

supramunicipales:

 GUREAK LANEAN, SA

 ZORROAGA FUNDAZIOA / FUNDACIÓN ZORROAGA

 APTES  -  ASOCIACIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA

TECNOLOGÍA SOCIAL /  GIZARTE TEKNOLOGIA

SUSTATZEKO ELKARTEA

 GUREAK LANEAN, SA

 ZORROAGA FUNDAZIOA / FUNDACIÓN ZORROAGA

 APTES  -  ASOCIACIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA

TECNOLOGÍA SOCIAL /  GIZARTE TEKNOLOGIA

SUSTATZEKO ELKARTEA

8.-  MUGIKORTASUNEKO  ZUZENDARITZARI 8.- Adscribir a la  DIRECCIÓN DE MOVILIDAD   los



Donostiako alkatea
El Alcalde de San Sebastián

atxikitzea erakunde publiko,  Udal  baltzu (osoa edo parte

bat Udalarena dutenak), Udalak parteren bat duen erakunde

nahiz udalaz gaindiko erakunde hauek: 

siguientes organismos públicos,  sociedades municipales y

participadas,  entidades  participadas  y  entidades

supramunicipales:

 COMPAÑÍA DEL TRANVÍA DE SAN SEBASTIÁN, SA

 CONSORCIO "AUTORIDAD TERRITORIAL DEL

TRANSPORTE DE GIPUZKOA-GIPUZKOAKO

GARRAIOAREN LURRALDE AGINTARITZA”

PARTZUERGOA

 ASOCIACIÓN RED DE CIUDADES POR LA BICICLETA

 COMPAÑÍA DEL TRANVÍA DE SAN SEBASTIÁN, SA

 CONSORCIO "AUTORIDAD TERRITORIAL DEL

TRANSPORTE DE GIPUZKOA-GIPUZKOAKO

GARRAIOAREN LURRALDE AGINTARITZA”

PARTZUERGOA

 ASOCIACIÓN RED DE CIUDADES POR LA BICICLETA

9.-  GOBERNANTZAKO  ZUZENDARITZARI

atxikitzea erakunde publiko,  Udal  baltzu (osoa edo parte

bat Udalarena dutenak), Udalak parteren bat duen erakunde

nahiz udalaz gaindiko erakunde hauek: 

9.- Adscribir a la  DIRECCIÓN DE GOBERNANZA los

siguientes organismos públicos,  sociedades municipales y

participadas,  entidades  participadas  y  entidades

supramunicipales:

 UDAL INFORMATIKA ZENTROA / CENTRO INFORMÁTICO

MUNICIPAL - DONOSTIATIK

 FUNDACIÓN ZIUR FUNDAZIOA

 EUSKADIKO UDALEN ELKARTEA /ASOCIACIÓN DE

MUNICIPIOS VASCOS - EUDEL 

 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS

 UDAL INFORMATIKA ZENTROA / CENTRO INFORMÁTICO

MUNICIPAL - DONOSTIATIK

 FUNDACIÓN ZIUR FUNDAZIOA

 EUSKADIKO UDALEN ELKARTEA /ASOCIACIÓN DE

MUNICIPIOS VASCOS - EUDEL 

 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS

10.-  HEZKUNTZA  ETA  GIZARTE  SUSTAPEN

ZERBITZUARI atxikitzea  erakunde  publiko,  Udal  baltzu

(osoa edo parte bat Udalarena dutenak), Udalak parteren bat

10.-  Adscribir  al  SERVICIO  DE  EDUCACIÓN  Y

PROMOCIÓN  SOCIAL los  siguientes  organismos

públicos,  sociedades  municipales  y  participadas,  entidades



Donostiako alkatea
El Alcalde de San Sebastián

duen erakunde nahiz udalaz gaindiko erakunde hauek: participadas y entidades supramunicipales:

 ASOCIACIÓN EUSKAL FONDOA

 CONSORCIO HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

 ASOCIACIÓN INTERNACIONAL DE CIUDADES

EDUCADORAS

 ASOCIACIÓN EUSKAL FONDOA

 CONSORCIO HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

 ASOCIACIÓN INTERNACIONAL DE CIUDADES

EDUCADORAS

11.- INGURUMENEKO ZUZENDARITZARI atxikitzea

erakunde  publiko,  Udal  baltzu  (osoa  edo  parte  bat

Udalarena  dutenak),  Udalak  parteren  bat  duen  erakunde

nahiz udalaz gaindiko erakunde hauek: 

11.-  Adscribir  a  la  DIRECCIÓN  DE  MEDIO

AMBIENTE los  siguientes  organismos  públicos,

sociedades  municipales  y  participadas,  entidades

participadas y entidades supramunicipales:

 FUNDACIÓN OCEANOGRÁFICA DE GIPUZKOA

 FUNDACIÓN CRISTINA ENEA FUNDAZIOA

 ASOCIACIÓN BEHEMENDI

 PATRONATO DEL PARQUE NATURAL DE “AIAKO

HARRIA”

 FUNDACIÓN OCEANOGRÁFICA DE GIPUZKOA

 FUNDACIÓN CRISTINA ENEA FUNDAZIOA

 ASOCIACIÓN BEHEMENDI

 PATRONATO DEL PARQUE NATURAL DE “AIAKO

HARRIA”

Donostia, 2019ko ekainaren 21ean.

ALKATEA



Donostiako alkatea
El Alcalde de San Sebastián

ENEKO GOIA LASO


	RESUELVE:
	1.- KULTURAKO eta EUSKARAKO ordezkaritzari atxikitzea erakunde publiko, Udal baltzu (osoa edo parte bat Udalarena dutenak), Udalak parteren bat duen erakunde nahiz udalaz gaindiko erakunde hauek:

	1.- Adscribir a la Delegación de CULTURA Y EUSKERA los siguientes organismos públicos, sociedades municipales y participadas, entidades participadas y entidades supramunicipales:
	Soziolinguistikako Klusterra - Soziolinguistika Ezagutza Garatzeko Klusterra Elkartea
	Entidad Pública Empresarial Donostia Kultura
	Nota: Son sociedades instrumentales de la EPE (1) San Telmo Museoa, SA, así como (2) Victoria Eugenia Antzokia, SA.
	Musika eta Dantza Udal Eskola / Escuela Municipal de Música y Danza
	Quincena Musical de Donostia-San Sebastián, SA
	Festival Internacional de Cine de Donostia-San Sebastián, SA
	Centro Kursaal-Kursaal Elkargunea, SA
	Centro Internacional de Cultura Contemporánea, SA
	Consorcio del Palacio de Miramar
	Asociación Les Rencontres
	Soziolinguistikako Klusterra - Soziolinguistika Ezagutza Garatzeko Klusterra Elkartea
	Entidad Pública Empresarial Donostia Kultura
	Nota: Son sociedades instrumentales de la EPE (1) San Telmo Museoa, SA, así como (2) Victoria Eugenia Antzokia, SA.
	Musika eta Dantza Udal Eskola / Escuela Municipal de Música y Danza
	Quincena Musical de Donostia-San Sebastián, SA
	Festival Internacional de Cine de Donostia-San Sebastián, SA
	Centro Kursaal-Kursaal Elkargunea, SA
	Centro Internacional de Cultura Contemporánea, SA
	Consorcio del Palacio de Miramar
	Asociación Les Rencontres
	
	Entidad Pública Empresarial de Vivienda - Donostiako Etxegintza
	Eguskiza, SA
	San Bartolomé Muinoa, SA
	Juntas de Concertación
	Entidad Pública Empresarial de Vivienda - Donostiako Etxegintza
	Eguskiza, SA
	San Bartolomé Muinoa, SA
	Juntas de Concertación
	Fundación Bancaria Kutxa – Kutxa Banku Fundazioa
	Fundación Bancaria Kutxa – Kutxa Banku Fundazioa
	Servicios Funerarios Donostia-San Sebastián, SA
	San Marko Mankomunitatea / Mancomunidad de San Marcos
	Gipuzkoako Hondakinen Kudeaketa, SA
	Añarbeko Uren Mankomunitatea /Mancomunidad de Aguas del Añarbe
	Nota: Son sociedades instrumentales de la Mancomunidad (1) Aguas del Añarbe-Añarbeko Urak, SA, así como (2) Gestión de Centrales del Añarbe, sa
	Junta de Explotación III de la Confederación Hidrográfica del Cantábrico
	Servicios Funerarios Donostia-San Sebastián, SA
	San Marko Mankomunitatea / Mancomunidad de San Marcos
	Gipuzkoako Hondakinen Kudeaketa, SA
	Añarbeko Uren Mankomunitatea /Mancomunidad de Aguas del Añarbe
	Nota: Son sociedades instrumentales de la Mancomunidad (1) Aguas del Añarbe-Añarbeko Urak, SA, así como (2) Gestión de Centrales del Añarbe, sa
	Junta de Explotación III de la Confederación Hidrográfica del Cantábrico
	Kiroletako Udal Patronatua / Patronato Municipal de Deportes
	Anoeta Kiroldegia-Ciudad Deportiva de Anoeta, SA
	Fundación Hegalak Zabalik Fundazioa. Deporte Adaptado.
	Kiroletako Udal Patronatua / Patronato Municipal de Deportes
	Anoeta Kiroldegia-Ciudad Deportiva de Anoeta, SA
	Fundación Hegalak Zabalik Fundazioa. Deporte Adaptado.
	Fomento de San Sebastián, SA
	San Sebastián Turismo/Donostia Turismoa, SA
	Sociedad del Balneario, SL
	Sociedad Mixta Mercado San Martín, SA
	Parque Científico y Tecnológico de Gipuzkoa-Gipuzkoako Zientzia eta Teknologia Parkea, SA
	Beterri - Kostako Industrialdea, SA
	Ortzibia, SL
	Fundación Tecnalia - Research & Innovation
	Fundación FICOBA
	Fundación Donostia International Physics Center
	Fundación Basque Culinary Center
	Asociación Innobasque Agencia Vasca de la Innovación - Innobasque Berrikuntzaren Euskal Agentzia
	Agrupación Europea de Interés Económico “Agencia Transfronteriza para el desarrollo de la Eurociudad Vasca Bayona-San Sebastián”
	Fomento de San Sebastián, SA
	San Sebastián Turismo/Donostia Turismoa, SA
	Sociedad del Balneario, SL
	Sociedad Mixta Mercado San Martín, SA
	Parque Científico y Tecnológico de Gipuzkoa-Gipuzkoako Zientzia eta Teknologia Parkea, SA
	Beterri - Kostako Industrialdea, SA
	Ortzibia, SL
	Fundación Tecnalia - Research & Innovation
	Fundación FICOBA
	Fundación Donostia International Physics Center
	Fundación Basque Culinary Center
	Asociación Innobasque Agencia Vasca de la Innovación - Innobasque Berrikuntzaren Euskal Agentzia
	Agrupación Europea de Interés Económico “Agencia Transfronteriza para el desarrollo de la Eurociudad Vasca Bayona-San Sebastián”
	Asociación Euskal Fondoa
	Consorcio Haurreskolak partzuergoa
	Asociación Internacional de Ciudades Educadoras
	Asociación Euskal Fondoa
	Consorcio Haurreskolak partzuergoa
	Asociación Internacional de Ciudades Educadoras
	ALKATEA


